expresse omni actioni, prosecutioni in integrum, restitution!, sen-

tentiae, decreto,
1
pro una parte vel alia, in Romana Curia vel

alibi qualitercunque in praeterito
2
super dicta pensione promul-

gatis, et earum exemptionibus, arreragiis, pensionibus, dampnis,
et interesse et expensis, litterarum Apost. impetrationibus, et

specialiter litterae Apost. quae vocatur ea quae de bonis tarn in

majori quam in minori forma, exemptionibus, privilegiis et in-

dulgentiis quibuscunque, [283] procurationibus et appellationibus,

et aliis juris remediis, per quae praemissorum executio impediri

poterit quomodolibet, vel differri, sic quod D'nus Archiep'us

Ebor., qui pro tempore fuerit, ac Capitulum dictae EccL nostrae

Ebor., communiter vel divisim, dictos Abbatem et Conv. de

F\urnei\ ad solutionem dictae pensionis seu redditus annui xxviii

marcarum custodi ipsius altaris S. Michaelis annuatim faciendam,

per quascunque censuras ecclesiasticas et sequestrationem fructu-

um et proventuum ecclesiarum de Millum, Dalton et Ursewik,

quos iidem Religiosi in usus suos propriis obtinent, quotiens in

solutione ejusdem pensionis per octo dies aliquem terminum so-

lutionis ejusdem immediate sequentes cessaverint, 3 compellere
valeant ac effectualiter cohercere. Promiserunt insuper dicti

Abbas et Conv. pro se [et] succ., et procurator ipsorum Abbatis

et Conventus, non declinare jurisdictionem Ebor. Archep'i, qui

pro tempore fuerit, vel Capituli eccl. nostrae supradictae, in eventu

quo non satisfecerunt de pensione praedicta xxviii marcarum

annuatim, ut praefertur. In quorum omnium test, atque fidem

sigillum nostrum, una cum sigillo Capituli Eccl. nostrae Ebor.

praesentibus est appensum. Et nos, Capitulum Eccl. Cath. B. Petri

Ebor., Decano ejusdem in remotis agente, qui praemissis omnibus

et sin [283 col. 2]gulis per Venerabilem in Christo Patrem et

D'num, D'num Johannem, D.G. Ebor. Archie/um, Anglia Prim-

atem, et Sedis Apost. Legatum, factis, habitis et gestis praesentes

fuimus, ac eisdem de communicate et deliberate consilio, tractatu

praecedente in Convocatione Ep'ali ex hac causa specialiter

1 Decief. * Prateritum. 3 Sfssaverint.

4T
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ordinata, expresse consensimus, omnia et singula praemissa per
dictum D'num Ebor. Archiep'um facta, gesta et habita, quantum
ad nos attinet, admittimus, approbamus, et tenore praesentium

confirmamus, ac sigillum nostrum apponi hiis fecimus in pleniorem
fidem praemissorum. Data et acta in Domo Capitulari Ecclesice

Ebor. supradictae, die xxiii mensis Februarii, A.D. M ccc lx ii.

Et ego, Hugo de Fletam, Clericus, Ebor. Dioc., Publicus auctori-

tate Apost. Notarius, dicti venerabilis Capituli scriba, praemissis

renuntiationibus, submissionibus, ipsarum [partium] admissioni-

bus, arbitration!, decretis, laudo, ordinationi, diffinitioni, modera-

tioni, voluntatibus, receptionibus, omologationibus,
1

admissionibus,

dictique Capituli approbation!, admissioni, confirmationi, ac

omnibus aliis et singulis recitatis superius, dum sic, ut praemittitur,

per praefatos D'nos Archiep'um et Capitulum Eccl. Ebor. praedictae,

et coram eis in [283
b
] dicta Domo Capitulari dicto xxiii die

mensis Februarii, A ab Incarn. Domini, secundum cursum et

computationem Ecclesiae Anglicanae, M ccc lx ii, Indictione

prima et Pontificatus Dn'i nostri, D'ni Urbani, D. P. Papa v.,

A primo, agerentur et fierent una cum Venerabilibus et discretis

viris, Mag Adam de Pottehou, Sacra Pagince Professore, Thoma
de Bukton, Legum Doctore, Officiali Curia Ebor., Johanne de

Herriz, ipsius Commissario Generali ; J. de Norton, Galfrido de

Langtona, dictae Curiae Advocatis ; Roberto de Hakthorp, J. de

Stainton, J. de Beaupine, Notario Publico, et aliis testibus ad

praemissa vocatis specialiter et rogatis, personaliter praesens

interfui, casque et ea sic fieri vidi et audivi, ac, aliis negotiis

arduis occupatus, per alium scribi feci, meque hie propria manu
mea subscripsi, signum meum apponens consuetum rogatus,

in fidem et testimonium praemissorum. Et ego Johannes de Stan-

tona, Clericus, Eliensis Dioc., Publicus Apost. Au[c]toritate

Notarius, praemissis renuntiationibus etc. ut supra proximo.

1

Emologationibns.
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[CCCCXXXIII. ACQUITTANCE or A BOND IN 500 MARKS
FOR THE PAYMENT OF THE PENSION WHICH WAS THE

SUBJECT-MATTER OF THE LAST DOCUMENT, ON THE AS-

SUMPTION THAT THE SAID PENSION BE PAID REGULARLY
AT THE APPOINTED TERMS.]

2Defe0ancta gttper rccoffm'tione et fcetnto 2D marcacum in Cancel-

lacia l&eig etc. 21.

[283
b col. 2] Omnibus hoc scriptum indentatum visuris etc.

Capitulum Eccl. B. Petri Ebor. salutem etc. Noveritis quod licet

Religiosus vir, Abbas Monasterii de F\urnes\ pro se et Conv. suo,

teneatur et obligetur per recognitionem in Cancellaria D'ni Regis
inde factam nobis, Capitulo praedicto, in D marcis solvendis

nobis in festo S. Michaelis Archangeli prox. future nos tamen,

Capitulum supradictum, volumus et concedimus, pro nobis et